
Id: WWXKO-TXLGD-GUUCL-CFPXJ-UVDJZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/371/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze 
komunalizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 32 poz. 191 ze zm.) w związku z Rozdziałem II § 4 pkt. 2 załacznika Nr 1 do Uchwały Rady 
Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze komunalizacji do gminnego zasobu n/w nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa: 

1)Działki Nr 5/15 o pow. 2.883 m2 w obrębie Nr 5, położonej przy ul. Konopnickiej 
w Bartoszycach, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Bartoszyce. Działka została zagospodarowana na potrzeby cmentarza 
komunalnego - załacznik graficzny Nr 1. 

2)Działki Nr 13/1 o pow. 1.445 m2 w obrębie Nr 1, położonej przy ul. Gdańskiej w Bartoszycach, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. Działka stanowi pas zieleni przyległy do ul. Gdańskiej - 
załacznik graficzny Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Załacznik graficzny Nr 1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 30 września 2010 r.

Załacznik graficzny Nr 2

Zalacznik2.pdf


















